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PROVIMI PROFESIONAL 	                  Drejtimi: Bachelor i Radiologjisë dhe Higjenist Dentar ,Teknik laborant, Logopedi
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	Emri  dhe mbiemri

		                           Bachelor i Radiologjisë

	1. Alma  Haliti   -  Baçelor  Profesional  në. Teknik i Radiologjisë  

	2. Haironise  Vuqitërna  -  Baçelor  Profesional  në. Teknik i Radiologjisë   

	3. Yllka  Halimi  -   Baçelor  i. Shkencave  në. Teknik i Radiologjisë

		       Teknik Dentar,  Higjenist Dentar

	       1. Yllka Hasani,  Teknik Dentar

	       2. Aulona  Pozhegu,  Higjenist Dentar


3. Ersa  Krasniqi,  Teknik Dentar

	4. Egzon  Ferizi   Teknik i Laboratorit

	5. Lis Maqedonvi,  Higjenist  Dentar




		Fizioterapi
	1. Arbesa  Ferati -   Bachelor i Fizioterapisë

	2. Tefik  Villa..-  Fizioterapeut i Diplomuar

	Logopedi
	1. Albiona Isa   Logoped


2. Diana  Rrahmoni…Logoped
	3. Veranda  Gashi   Logopedi
	4. Dea  Matoshi  Logopedi







	Kërkesat e Refuzuar

	1.Arlinda Metaj   Teknik i Laboratori , libreza jo komplet

	2.Endrit  Thaqi -  Baçelor  Profesional  në. Teknik i Radiologjisë  Libreza e ompletuar

	3.Arian  Zogaj  -   Fiziotertapi, Ba Profesional. mungoj emrat e intitucioneve ne librez

	4.Elona  Dinaj  Higjen Dentare  libreza kompletuar

	5.Vala Sadiku, Stublla,  Logoped  të përsëritet praktika
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